Decreto nº. 7.080, de 31 de agosto de 2017.

Atribui gratificações a servidores.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando o que dispõe o artigo 153 da Lei Complementar nº 16, de 31 de maio de 1993;

DECRETO:

Art. 1.º Ficam atribuídas aos servidores públicos municipais abaixo especificados, as seguintes gratificações por tempo de serviço: ANDRÉ DOMINGUES SANCHES PEREIRA, 02 quinquênios completados em 05/08/2017, ANDREIA MARA PRETI FARINELLI, 01 quinquênio completado em 05/08/2017, ARLETE CRISTINA SEGALA LOPES, 01 quinquênio completado em 19/08/2017, DANIELE PEREIRA DA CUNHA BARBOZA, 01 quinquênio completado em 20/08/2017, DARCI TEREZINHA CASSIMIRO GARCIA, 06 quinquênios completados em 11/08/2017, DAYSE ANDREA BOTTON PRANDI, 06 quinquênios completados em 01/08/2017, EDIVALDO FRANCISCO DE PAULA, 06 quinquênios completados em 23/08/2017, FABIELA FREZARINI FEITOSA, 01 quinquênio completado em 19/08/2017, FERNANDA BOCCHI FORNI, 01 quinquênio completado em 12/08/2017, GABRIELA FERNANDA DE ALMEIDA CAMPANO, 01 quinquênio completado em 29/08/2017, GISELE MARIA FAGGIONI TRANI AMADEU, 01 quinquênio completado em 19/08/2017, JACOB MODOLO ZANONI JUNIOR, 02 quinquênios completados em 12/08/2017, KLEBER ROGERIO TRIVIZOLI DA SILVA, 02 quinquênios completados em 12/08/2017, LUANA LOURENÇO DA SILVA, 02 quinquênios completados em 13/08/2017, LUCIMARA DOS SANTOS ARAUJO, 01 quinquênio completado em 15/08/2017, MARCOS ANTONIO SECCHI, 01 quinquênio completado em 01/08/2017, MARCOS COLOMBO, 05 quinquênios completados em 02/08/2017, NATALIA PEREIRA DANTAS LAURO, 01 quinquênio completado em 12/08/2017, PEDRO DONIZETI MEDEIROS, 04 quinquênios e 7ª Parte completados em 01/08/2017, TIAGO RODRIGUEZ DAN, 01 quinquênio completado em 05/08/2017, VANDERLEI RICARDO TAVARES, 05 quinquênios completados em 05/08/2017, VANDERLEIA DA SILVA NOSSA ALVES, 01 quinquênio completado em 01/08/2017.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
            FLÁVIO PRANDI FRANCO
            Prefeito do Município
Registrado e Publicado:
FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração